
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про оренду комунального майна
Слобожанської селищної територіальної
громади

Відповідно до глави 58 Цивільного кодексу України, статей 283-289, 291
Господарського кодексу України, пункту 31 частини першої статті 26 та частини п'ятої статті
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з введенням в дію з 1
лютого 2020 року Закону України «Про оренду державного та комунального майна» та
враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг,
Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. З 01.02.2020 правові, економічні та організаційні відносини, пов’язані з передачею
в оренду майна, що перебуває у комунальній власності Слобожанської селищної
територіальної громади регламентуються Законом України «Про оренду державного та
комунального майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ (далі – Закон № 157-ІХ) та Положенням про
оренду комунального майна Слобожанської селищної територіальної громади, затвердженим
рішенням селищної ради 05.12.2019 №2372-43/VII (з урахуванням вимог і обмежень
передбачених Законом № 157-ІХ).

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва,
розвитку інфраструктури та комунальної власності виконавчого комітету Слобожанської
селищної ради у місячний термін після затвердження Кабінетом Міністрів України Порядку
передачі в оренду державного та комунального майна, розробити та подати на розгляд та
затвердження Слобожанської селищної ради Порядок передачі в оренду комунального майна
Слобожанської селищної територіальної громади, з урахуванням вимог і обмежень
передбачених Законом № 157-ІХ та Порядком передачі в оренду державного та
комунального майна, затвердженого Кабінетом Міністрів України.

3. Відділу організаційної роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної ради
оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради.



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт. Слобожанське
27 лютого 2020 року
2512-45/VII


